
 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 
VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201 
Tālrunis 64207120, e-pasts: pasts@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv 

 
 

L Ē M U M S  
Valmierā 

 
2023.gada 25.maijā     Nr.258 
     (protokols Nr.7, 38.§) 

 
Par komandējumu uz Norvēģiju 
 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 12.10.2010. noteikumiem Nr.969 “Kārtība, kādā 
atlīdzināmi ar komandējumiem saistītie izdevumi”, Valmieras novada pašvaldības (turpmāk – 
Pašvaldība) 20.12.2021. noteikumiem Nr.4.1.6/21/7 “Par komandējuma apmaksas, dokumentu 
noformēšanas un aprites kārtību Valmieras novada pašvaldībā”, pamatojoties uz Valmieras novada 
pašvaldības domes priekšsēdētāja Jāņa Baika pieteikumu resursu vadības sistēmā Horizon, 
biedrības “Latvijas Lielo pilsētu asociācija” 08.05.2023. uzaicinājumu, kas Pašvaldībā saņemts 
08.05.2023. un reģistrēts ar Nr.4.1.8.3/23/3593, 
 
Pašvaldības dome, balsojot: ar 16 balsīm “Par” (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, 
Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Uldis Jansons, 
Vugars Ecmanis), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, balsojumā nepiedalās 1 (Jānis Baiks), nolemj: 
 

1. komandēt Pašvaldības domes priekšsēdētāju Jāni Baiku dalībai biedrības “Latvijas Lielo pilsētu 
asociācija” (turpmāk – LLPA) organizētajam pieredzes apmaiņas braucienam uz Norvēģiju (Oslo) 
laika periodā no 12.06.2023. līdz 14.06.2023. 
Komandējuma mērķis: aktualizēt/pārrunāt/dalīties pieredzē par Norvēģijas astoņu lielo pilsētu 
sadarbības tīklu; teritoriālo reformu; lauku/pilsētu/uzņēmēju sadarbību; 

2. visi ar komandējumu saistītie izdevumi tiek segti no LLPA projekta (Eiropas Ekonomikas zonas 
finanšu instrumenta 2014.-2021.gada perioda programmas “Vietējā attīstība, nabadzības 
mazināšana un kultūras sadarbība” projekts “Latvijas pašvaldību sadarbības veicināšana un 
labas pārvaldības stiprināšana”) līdzekļiem; 

3. Pašvaldības domes priekšsēdētāja darba pienākumus komandējuma laikā uzdodu veikt 
Pašvaldības domes priekšsēdētāja vietniekam attīstības, sadarbības un sociālajos jautājumos 
Ričardam Gailumam; 

4. piecu darba dienu laikā pēc atgriešanās no komandējuma Pašvaldības domes priekšsēdētājam 
Jānim Baikam pašapkalpošanās portālā HoP iesniegt atskaiti par komandējuma laikā veiktajiem 
pasākumiem un iegūto rezultātu; 

5. komandējuma laikā, kā arī pēc atgriešanās no tā, Pašvaldības domes priekšsēdētājam Jānim 
Baikam ievērot Latvijā un ārvalstīs noteiktos epidemioloģiskās drošības pasākumus Covid-19 
infekcijas izplatības ierobežošanai. Papildu drošībai viedtālrunī var lejuplādēt Ārlietu ministrijas 
lietotni “Ceļo droši” un sekot Ārlietu ministrijas Konsulārā departamenta Facebook kontam: 
www.facebook.com/celodrosi. 

 
 
Domes priekšsēdētājs                 Jānis Baiks  


